
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
центр развития ребёнка детский сад № 11 «Берёзка» 

Октябрьского муниципального округа 

ПРИКАЗ 
От 13.03.2024 .г № 18 О 

О внесении изменений в Положение о порядке приема, перевода и 
отчисления воспитанников 

На основании ФЗ № 281 от 24.06.2023г. « О внесение изменений в статьи 19 
и 24 Федерального закона « О статусе военнослужащих» 

ПРИКАЗЫВАЮ : 
1.П.2.1 раздела 2 Положения о порядке приема , перевода и отчисления 
воспитанников МДОБУ центр развития ребенка - детский сад № 11 
«Берёзка» Октябрьского муниципального округа дополнить словами « 
предоставлять детям участников специальной военной операции во 
внеочередном порядке места в государственных и муниципальных 
дошкольных образовательных организациях по месту жительства их семей.» 

2. Разместить данную информацию на официальном сайте учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста. 

Заведующий МДОБУ № 1 Никонова Л.Д, 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-18T13:23:56+0500




